
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

16 

PŘÍLOHA Č. 1  

KUPNÍ SMLOUVA 

dle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“) a ustanovení § 134 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený [bude doplněno] 

(dále jako „Kupující“) 

 
a 
 
AUTO HELUS s.r.o. 
se sídlem: Luční 168/32, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 483 61 437  
DIČ: CZ48361437 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3620 
zastoupená [bude doplněno] 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.:279936243/0300 
korespondenční adresa: Ke Staré mašině 557, 331 51 Kaznějov 
(dále jako „Prodávající“) na straně druhé 
 
(Prodávající a Kupující dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva") 
 

P R E A M B U L E: 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
(A) Kupující jako zadavatel zahájil formou otevřeného řízení dle ZZVZ zadávací řízení na nadlimitní 

veřejnou zakázku na dodávky kolových traktorů s příslušenstvím ev. č. VZ Z2020-029379 (dále 
jen „Veřejná zakázka“), 

(B) Prodávající jako dodavatel podal v zadávacím řízení řádně a včas nabídku, která byla v souladu 
se ZZVZ a pravidly hodnocení nabídek dle zadávací dokumentace pro Veřejnou zakázku 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

16 

PŘÍLOHA Č. 1  

KUPNÍ SMLOUVA 

dle ustanovení § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“) a ustanovení § 134 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540 

zastoupený [bude doplněno] 

(dále jako „Kupující“) 

 
a 
 
AUTO HELUS s.r.o. 
se sídlem: Luční 168/32, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO: 483 61 437  
DIČ: CZ48361437 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 3620 
zastoupená [bude doplněno] 
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.:279936243/0300 
korespondenční adresa: Ke Staré mašině 557, 331 51 Kaznějov 
(dále jako „Prodávající“) na straně druhé 
 
(Prodávající a Kupující dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „Smluvní 
strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní smlouvu (dále jen „Smlouva") 
 

P R E A M B U L E: 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
 
(A) Kupující jako zadavatel zahájil formou otevřeného řízení dle ZZVZ zadávací řízení na nadlimitní 

veřejnou zakázku na dodávky kolových traktorů s příslušenstvím ev. č. VZ Z2020-029379 (dále 
jen „Veřejná zakázka“), 

(B) Prodávající jako dodavatel podal v zadávacím řízení řádně a včas nabídku, která byla v souladu 
se ZZVZ a pravidly hodnocení nabídek dle zadávací dokumentace pro Veřejnou zakázku 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, 

LESV

PŘÍLOHA Č. 1

KUPNÍ SMLOUVA

dle ustanovení § 2079 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, Ve Znění pozdějších předpisů (dále
jen „občanský zákoník") a ustanovení § 134 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných zakázek,
ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

Lesy České republiky, S.p.
Se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
IČO: 421 96 451
DIČ: cz42196451
Zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540
Zastoupený [bude doplněno]
(dále jako „Kupující")

AUTO HELUS S.r.o.
Se sídlem: Luční 168/32, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň
IČO: 483 61 437
DIČ: cz48361437
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského Soudu v Plzni, Oddíl C, vložka 3620
Zastoupená [bude doplněno]
bankovní Spojení: ČSOB a.S., č.ú.:279936243/0300
korespondenční adresa: Ke Staré mašině 557, 331 51 Kaznějov
(dále jako „Prodávající") na straně druhé

(Prodávající a Kupující dále též Společně jako „Smluvní Strany" a každý jednotlivě jako „Smluvní
Strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Kupní Smlouvu (dále jen „Smlouva")

P R E A M B U L E:

VZHLEDEM KTOMU, ŽE:

(A) Kupujícíjako zadavatel zahájil formou Otevřeného řízení dle ZZVZ zadávací řízení na nadlimitní
veřejnou zakázku na dodávky kolových traktorů s příslušenstvím ev. č. VZ 22020-029379 (dále
jen „Veřejná zakázka"),

(B) Prodávajícíjako dodavatel podal v Zadávacím řízení řádně a včas nabídku, která byla v Souladu
Se ZZVZ a pravidly hodnocení nabídek dle zadávací dokumentace pro Veřejnou zakázku
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější,

16

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2020-029379


 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

17 

(C) uzavřeli Kupující a Prodávající dne [bude doplněno] rámcovou dohodu na dodávky kolových 
traktorů ve smyslu ustanovení § 131 an. ZZVZ, ev. č. [bude doplněno] (dále jen „Rámcová 
dohoda“) a  

(D) Kupující má zájem realizovat na základě Rámcové dohody dílčí veřejnou zakázku, tj. dodávku 
kolových traktorů s příslušenstvím, 

BYLO SMLUVNÍMI STRANAMI SJEDNÁNO NÁSLEDUJÍCÍ: 

 
I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu za podmínek vymezených v Rámcové 
dohodě dodat předmět koupě, jak je specifikovaný v čl. II., a umožnit mu nabýt k předmětu 
koupě vlastnického právo. 

1.2. Kupující se zavazuje, že předmět koupě za podmínek specifikovaných v Rámcové dohodě 
převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu v čl. II specifikovanou kupní cenu. 

 
II. PŘEDMĚT KOUPĚ A KUPNÍ CENA 

2.1. Předmět koupě je specifikovaný v Příloze č. 1 této Smlouvy. Příloha č. 1 tvoří neoddělitelnou 
součást této Smlouvy a je pro Smluvní strany závazná. 

2.2. Kupující se zavazuje za předmět koupě, jak je specifikován v odst. 2.1. této Smlouvy, zaplatit 
celkovou kupní cenu ve výši [bude doplněno], a to za podmínek stanovených v čl. X. Rámcové 
dohody. 

2.3. Uzavřením této Smlouvy se Prodávající zavazuje poskytovat Kupujícímu i veškerá další plnění 
v souladu a za podmínek ujednaných v Rámcové dohodě. 

 

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě nejpozději do 5 (pěti) měsíců od 
účinnosti této Smlouvy, přičemž o přesném datu dodání Prodávající Kupujícího řádně a včas 
vyrozumí v souladu s ust. odst. 5.2. Rámcové dohody. 

3.2. Místem plnění pro účely této Smlouvy Smluvní strany sjednávají [bude doplněno]. 

 

IV. KONTAKTNÍ OSOBY 

4.1. Osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních, záručního servisu a záruky za jakost za 
Kupujícího je: 

[bude doplněno při podpisu Smlouvy]; [kontaktní e-mail] 

Osobou pověřenou jednat za Kupujícího při převzetí předmětu plnění je: 

[bude doplněno při podpisu Smlouvy]; [kontaktní e-mail] 
 

4.2. Osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních, záručního servisu a záruky za jakost za 
Prodávajícího je: 

[bude doplněno při podpisu Smlouvy]; [kontaktní e-mail] 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

17 

(C) uzavřeli Kupující a Prodávající dne [bude doplněno] rámcovou dohodu na dodávky kolových 
traktorů ve smyslu ustanovení § 131 an. ZZVZ, ev. č. [bude doplněno] (dále jen „Rámcová 
dohoda“) a  

(D) Kupující má zájem realizovat na základě Rámcové dohody dílčí veřejnou zakázku, tj. dodávku 
kolových traktorů s příslušenstvím, 

BYLO SMLUVNÍMI STRANAMI SJEDNÁNO NÁSLEDUJÍCÍ: 

 
I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu za podmínek vymezených v Rámcové 
dohodě dodat předmět koupě, jak je specifikovaný v čl. II., a umožnit mu nabýt k předmětu 
koupě vlastnického právo. 

1.2. Kupující se zavazuje, že předmět koupě za podmínek specifikovaných v Rámcové dohodě 
převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu v čl. II specifikovanou kupní cenu. 

 
II. PŘEDMĚT KOUPĚ A KUPNÍ CENA 

2.1. Předmět koupě je specifikovaný v Příloze č. 1 této Smlouvy. Příloha č. 1 tvoří neoddělitelnou 
součást této Smlouvy a je pro Smluvní strany závazná. 

2.2. Kupující se zavazuje za předmět koupě, jak je specifikován v odst. 2.1. této Smlouvy, zaplatit 
celkovou kupní cenu ve výši [bude doplněno], a to za podmínek stanovených v čl. X. Rámcové 
dohody. 

2.3. Uzavřením této Smlouvy se Prodávající zavazuje poskytovat Kupujícímu i veškerá další plnění 
v souladu a za podmínek ujednaných v Rámcové dohodě. 

 

III. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ 

3.1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě nejpozději do 5 (pěti) měsíců od 
účinnosti této Smlouvy, přičemž o přesném datu dodání Prodávající Kupujícího řádně a včas 
vyrozumí v souladu s ust. odst. 5.2. Rámcové dohody. 

3.2. Místem plnění pro účely této Smlouvy Smluvní strany sjednávají [bude doplněno]. 

 

IV. KONTAKTNÍ OSOBY 

4.1. Osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních, záručního servisu a záruky za jakost za 
Kupujícího je: 

[bude doplněno při podpisu Smlouvy]; [kontaktní e-mail] 

Osobou pověřenou jednat za Kupujícího při převzetí předmětu plnění je: 

[bude doplněno při podpisu Smlouvy]; [kontaktní e-mail] 
 

4.2. Osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních, záručního servisu a záruky za jakost za 
Prodávajícího je: 

[bude doplněno při podpisu Smlouvy]; [kontaktní e-mail] 

LESV

(C)

(D)

4.-
uzavřeli Kupující a Prodávající dne [bude doplněno] rámcovou dohodu na dodávky kolových
traktorů ve smyslu ustanovení § 131 an. ZZVZ, ev. č. [bude doplněno] (dále jen „Rámcová
dohoda") a

Kupující má Zájem realizovat na základě Rámcové dohody dílčí veřejnou zakázku, tj. dodávku
kolových traktorů s příslušenstvím,

BYLO SMLUVNÍMI sTRANAMı sJEDNÁNo NÁSLEDUJÍCÍ:

1.1.

1.2.

2.1.

2.2.

2.3.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

ı. PŘEDMĚT sMLouvY

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu Za podmínek vymezených vRámcové
dohodě dodat předmět koupě, jak je specifikovaný v čl. II., a umožnit mu nabýt k předmětu
koupě vlastnického právo.

Kupující se zavazuje, že předmět koupě Za podmínek specifikovaných vRámcové dohodě
převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu v čl. || specifikovanou kupní cenu.

ıı. PŘEDMĚT KoUPĚ A KUPNÍ cENA

Předmět koupě je specifikovaný v Příloze č. 1 této Smlouvy. Příloha č. 1 tvoří neoddělitelnou
součást této Smlouvy a je pro Smluvní strany závazná.

Kupující se zavazuje za předmět koupě, jak je specifikován v odst. 2.1. této Smlouvy, zaplatit
celkovou kupní cenu ve výši [bude doplněnol, a to za podmínek stanovených v čl. X. Rámcové
dohody.

Uzavřením této Smlouvy se Prodávající zavazuje poskytovat Kupujícímu i veškerá další plnění
v souladu a za podmínek ujednaných v Rámcové dohodě.

ııı. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět koupě nejpozději do 5 (pěti) měsíců od
účinnosti této Smlouvy, přičemž o přesném datu dodání Prodávající Kupujícího řádně a včas
vyrozumív souladu s ust. odst. 5.2. Rámcové dohody.

Místem plnění pro účely této Smlouvy Smluvní strany sjednávají [bude doplněno].

IV. KONTAKTNÍ OSOBY

Osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních, záručního servisu a záruky za jakost za
Kupujícíhoje:

[bude doplněno při podpisu Smlouvy]; [kontaktní e-mail]

Osobou pověřenou jednat za Kupujícího při převzetí předmětu plněníje:

[bude doplněno při podpisu Smlouvy]; [kontaktní e-mail]

Osobou oprávněnou jednat ve věcech smluvních, záručního servisu a záruky za jakost za
Prodávajícího je:

[bude doplněno při podpisu Smlouvy]; [kontaktní e-mail]

17



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

18 

Osobou pověřenou jednat za Prodávajícího při předání předmětu plnění je: 

[bude doplněno při podpisu Smlouvy]; [kontaktní e-mail] 
 
 

V. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
Rámcové dohody, pokud zde výslovná úprava chybí, řídí se práva a povinnosti právním řádem 
České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Smlouva se uzavírá elektronicky a jako taková se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) originálu. 

6.2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
Smluvními stranami a v rozsahu, v jakém to připouští právní řád. 

6.3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti tato 
Smlouva nabývá dnem uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů; Prodávající pro tyto případy vyjadřuje svůj souhlas 
s uveřejněním celého znění Smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
zákonem. V ostatních případech Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
Smluvními stranami.   

6.4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a 
bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné 
vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční podpisy. 

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu koupě 

 
V Hradci Králové dne ________  V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 
 

Za Kupujícího:    Za Prodávajícího: 

 

  

…………………………….   ……………………………. 

[bude doplněno]   Jméno Příjmení  

[bude doplněno]   funkce 

Lesy České republiky, s.p.  AUTO HELUS s.r.o. 

 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

18 

Osobou pověřenou jednat za Prodávajícího při předání předmětu plnění je: 

[bude doplněno při podpisu Smlouvy]; [kontaktní e-mail] 
 
 

V. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

5.1. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
Rámcové dohody, pokud zde výslovná úprava chybí, řídí se práva a povinnosti právním řádem 
České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

 

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

6.1. Smlouva se uzavírá elektronicky a jako taková se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) originálu. 

6.2. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma 
Smluvními stranami a v rozsahu, v jakém to připouští právní řád. 

6.3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti tato 
Smlouva nabývá dnem uveřejnění ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů; Prodávající pro tyto případy vyjadřuje svůj souhlas 
s uveřejněním celého znění Smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným 
zákonem. V ostatních případech Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
Smluvními stranami.   

6.4. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a 
bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné 
vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční podpisy. 

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Specifikace předmětu koupě 

 
V Hradci Králové dne ________  V [bude doplněno] dne [bude doplněno] 
 

Za Kupujícího:    Za Prodávajícího: 

 

  

…………………………….   ……………………………. 

[bude doplněno]   Jméno Příjmení  

[bude doplněno]   funkce 

Lesy České republiky, s.p.  AUTO HELUS s.r.o. 

 

 

LESV 4.-
Osobou pověřenou jednat Za Prodávajícího při předání předmětu plněníje:

[bude doplněno při podpisu Smlouvy]; [kontaktní e-mail]

v. SPOLEČNÁ uSTANovENÍ

5.1. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními
Rámcové dohody, pokud Zde výslovná úprava chybí, řídí Se práva a povinnosti právním řádem
České republiky, Zejména občanským Zákoníkem.

vı. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
6.1. Smlouva Se uZavírá elektronicky a jako taková Se vyhotovuje v počtu 1 (jednoho) originálu.

6.2. Smlouvu lZe měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma
Smluvními Stranamì a v rozsahu, v jakém to připouští právní řád.

6.3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami. Účinnosti tato
Smlouva nabývá dnem uveřejnění ve Smyslu Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv (Zákon o registru
Smluv), ve Znění pozdějších předpisů; Prodávající pro tyto případy vyjadřuje Svůj souhlas
S uveřejněním celého Znění Smlouvy včetně metadat, a to v roZSahu a Způsobem stanoveným
Zákonem. V ostatních případech Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma
Smluvními Stranami.

6.4. Smluvní Strany prohlašují, že Si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a
beZ výhrad S ním Souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, Skutečné, Svobodné a vážné
vůle, na důkaZ čehož níže připojují, proSty Omylu, Své vlastnoruční podpisy.

6.5. Nedílnou Součástí této Smlouviou následující přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace předmětu koupě

V Hradci Králové dne V [bude doplněno] dne [bude doplněno]

Za Kupujícího: Za Prodávajícího:

[bude doplněno] Jméno Příjmení
[bude doplněno] funkce

Lesy České republiky, S.p. AUTO HELUS S.r.o.

18



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-______-______-______ 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1: PŘEDMĚT KOUPĚ 

SPECIFIKACE KOLOVÉHO TRAKTORU Počet 

kusů 
SPECIFIKACE PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Počet 

kusů 

Jednotková cena v CZK 

bez DPH výše DPH s DPH 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

CELKOVÁ CENA ZA PŘEDMĚT KOUPĚ:       

  

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-______-______-______ 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 1: PŘEDMĚT KOUPĚ 

SPECIFIKACE KOLOVÉHO TRAKTORU Počet 

kusů 
SPECIFIKACE PŘÍSLUŠENSTVÍ 

Počet 

kusů 

Jednotková cena v CZK 

bez DPH výše DPH s DPH 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

    
[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru] 

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství] 

CELKOVÁ CENA ZA PŘEDMĚT KOUPĚ:       

  

LESV 4 _
PŘÍLOHA č. 1: PŘEDMĚT KOUPĚ

SML- -

SPECIFIKACE KOLOVÉHO TRAKTORU Počet
kusů

SPECIFIKACE PŘÍSLUŠENSTVÍ
Počet
kusů

Jednotková cena v CZK

bez DPH výše DPH S DPH

[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru]

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství]

[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru]

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství]

[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru]

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství]

[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru]

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství]

[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru]

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství]

[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru]

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství]

[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru]

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství]

[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru]

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství]

[cena traktoru] [cena traktoru] [cena traktoru]

[příslušenství] [příslušenství] [příslušenství]

cELKovÁ cENA ZA PŘEDMĚT KOUPĚ:



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

20 

 

PŘÍLOHA Č. 2 TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Technická specifikace: Kolový traktor o výkonu 100 - 120 kW Nabízený model: STEYR 6145 PROFI  

Název parametru Požadovaný parametr Parametry nabízeného modelu* 

Motor 

Jmenovitý výkon motoru (bez navýšení) min. 100 - max. 120 kW  ANO, 107 kW 

Stupeň emisní normy min. IV V 

Bez nucené recirkulace spalin motoru (EGR) ANO ANO 

Počet válců motoru  min. 6 ANO, 6 

Objem motoru min. 6300 cm3 ANO, 6728 cm3 

Točivý moment min. 600 Nm ANO, 650 Nn 

Převodovka 

Olejem chlazená vícelamelová spojka ANO ANO 

Elektronicky ovládaná, bez nutnosti použití spojkového pedálu ANO ANO 

Max. rychlost stroje dle zákona o provozu na pozemních 
komunikacích 

dosažení min. 40 km/hod ANO 

Násobič výkonu (řazení pod zatížením) min. 5 stupňů  ANO ANO, 8 stupňů 

Automatika řazení stupňů pod zatížením ANO ANO 

Počet převodových stupňů min. 20 vpřed / 20 vzad ANO, 24 vpřed / 24 vzad 

Zastavení pouze pomocí brzdového pedálu ANO ANO 

ECO převod při rychlosti 40 km/h do 1800 min-1 otáček motoru ANO ANO 

Reverzace převodovky – lamelovou spojkou řazenou při zatížení ANO ANO 

Pohon 4 x 4 WD ANO ANO 

Kabina 

Bezpečnostní kabina dle ISO - odpružená pomocí vinutých 
pružin 

ANO ANO 

Klimatizace a topení ANO ANO 

Vzduchem odpružená sedačka, u TK do vyvážecí soustavy ANO ANO 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

20 

 

PŘÍLOHA Č. 2 TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Technická specifikace: Kolový traktor o výkonu 100 - 120 kW Nabízený model: STEYR 6145 PROFI  

Název parametru Požadovaný parametr Parametry nabízeného modelu* 

Motor 

Jmenovitý výkon motoru (bez navýšení) min. 100 - max. 120 kW  ANO, 107 kW 

Stupeň emisní normy min. IV V 

Bez nucené recirkulace spalin motoru (EGR) ANO ANO 

Počet válců motoru  min. 6 ANO, 6 

Objem motoru min. 6300 cm3 ANO, 6728 cm3 

Točivý moment min. 600 Nm ANO, 650 Nn 

Převodovka 

Olejem chlazená vícelamelová spojka ANO ANO 

Elektronicky ovládaná, bez nutnosti použití spojkového pedálu ANO ANO 

Max. rychlost stroje dle zákona o provozu na pozemních 
komunikacích 

dosažení min. 40 km/hod ANO 

Násobič výkonu (řazení pod zatížením) min. 5 stupňů  ANO ANO, 8 stupňů 

Automatika řazení stupňů pod zatížením ANO ANO 

Počet převodových stupňů min. 20 vpřed / 20 vzad ANO, 24 vpřed / 24 vzad 

Zastavení pouze pomocí brzdového pedálu ANO ANO 

ECO převod při rychlosti 40 km/h do 1800 min-1 otáček motoru ANO ANO 

Reverzace převodovky – lamelovou spojkou řazenou při zatížení ANO ANO 

Pohon 4 x 4 WD ANO ANO 

Kabina 

Bezpečnostní kabina dle ISO - odpružená pomocí vinutých 
pružin 

ANO ANO 

Klimatizace a topení ANO ANO 

Vzduchem odpružená sedačka, u TK do vyvážecí soustavy ANO ANO 

LESV

PŘÍLOHA Č. 2 TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Technická specifikace: Kolový traktor o výkonu 100 - 120 kW Nabízený model: STEYR 6145 PROFI

Název parametru Požadovaný parametr parametry nabízeného modem*

Jmenovitý výkon motoru (bez navýšení) min. 100 - max. 120 kW ANO, 107 kW
Stupeň emisní normy min. IV V

Motor Bez nucené recirkulace spalin motoru (EGR) ANO ANO
Počet válců motoru min. 6 ANO, 6
Objem motoru min. 6300 cm3 ANO, 6728 cm3

Točivý moment min. 600 Nm ANO, 650 Nn
Olejem chlazená vícelamelová spojka ANO ANO
Elektronicky ovládaná, bez nutnosti použití spojkového pedálu ANO ANO
llì/(Lìurıyìglcożă stroje dle zakona o provozu na pozemnıch dosažení min. 40 km/hod ANO

Násobič výkonu (řazení pod Zatížením) min. 5 Stupňü ANO ANO, 8 stupňů
Převodovka _ v , v ø ,v ,Automatıka razenı stupnu pod Zatızenım ANO ANO

Počet převodových Stupňü min. 20 vpřed / 20 vzad ANO, 24 vpřed / 24 vzad

Zastavení pouze pomocí brzdového pedálu ANO ANO
ECO převod při rychlosti 40 km/h do 1800 min'1 otáček motoru ANO ANO
Reverzace převodovky - lamelovou spojkou řazenou při Zatížení ANO ANO

Pohon 4 X 4 WD ANO ANO

l IEašfšäıreıcnostnı kabına dle ISO - odpruzena pomocı vınutych ANO ANO

Kabma Klimatizace a topení ANO ANO
Vzduchem odpružená Sedačka, u TK do vyvážecí Soustavy ANO ANO

20



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

21 

otočná o 180 stupňů 

Sedačka spolujezdce zapsaná v TP  ANO ANO 

Zpětná zrcátka mechanicky ovládaná a výsuvná ANO ANO 

Stěrač a ostřikovač čelního, stěrač zadního okna ANO ANO 

Autorádio s vestavěnými reproduktory ANO ANO 

Sluneční clona ANO ANO 

Počet pracovních světel vpředu + vzadu min. 4 + 4 ks  ANO, 4 + 4 ks 

Odnímatelný maják oranžové barvy ANO ANO 

Vnitřní zpětné zrcátko ANO ANO 

Zásuvka ISO 11786 ANO ANO 

Tříkolíková zásuvka napájení ANO ANO 

Elektrický ovládací joystick ANO ANO 

Zadní vývodový hřídel 

Lamelová spojka v olejové lázni a automatikou ovládání ANO ANO 

Ovládaní řazení otáček z kabiny řidiče ANO ANO 

Otáčky vývodového hřídele v závislosti na pojezdu ANO ANO 

Otáčky vývodového hřídele  min. 1000/540/540E ot./min  ANO, 1000/540/540E ot./min 

Zadní tříbodový závěs 

Elektrohydraulicky ovládaný (regulace silová a polohová) zadní 
tříbodový závěs kategorie II/IIIN se samozajišťovacími 
západkami a s automatickými stabilizátory 

ANO ANO 

Externí ovládání TBZ na zadních blatnících traktoru ANO ANO 

Maximální zdvihací síla v upínacích bodech min. 7750 kg  ANO, 7 864 kg 

Konzola závěsu min. 4 polohy ANO 

Etážový závěs s automatickou hubicí zapsaný v TP ANO ANO 

Agrohák nebo spodní tažná lišta ANO ANO 

Kola, pneumatiky 

Šířka předních pneumatik min. 500 mm ANO, 540 mm 

Průměr ráfku  min. 28" ANO, 28" 

Šířka zadních pneumatik min. 650 mm ANO, 650 mm 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

21 

otočná o 180 stupňů 

Sedačka spolujezdce zapsaná v TP  ANO ANO 

Zpětná zrcátka mechanicky ovládaná a výsuvná ANO ANO 

Stěrač a ostřikovač čelního, stěrač zadního okna ANO ANO 

Autorádio s vestavěnými reproduktory ANO ANO 

Sluneční clona ANO ANO 

Počet pracovních světel vpředu + vzadu min. 4 + 4 ks  ANO, 4 + 4 ks 

Odnímatelný maják oranžové barvy ANO ANO 

Vnitřní zpětné zrcátko ANO ANO 

Zásuvka ISO 11786 ANO ANO 

Tříkolíková zásuvka napájení ANO ANO 

Elektrický ovládací joystick ANO ANO 

Zadní vývodový hřídel 

Lamelová spojka v olejové lázni a automatikou ovládání ANO ANO 

Ovládaní řazení otáček z kabiny řidiče ANO ANO 

Otáčky vývodového hřídele v závislosti na pojezdu ANO ANO 

Otáčky vývodového hřídele  min. 1000/540/540E ot./min  ANO, 1000/540/540E ot./min 

Zadní tříbodový závěs 

Elektrohydraulicky ovládaný (regulace silová a polohová) zadní 
tříbodový závěs kategorie II/IIIN se samozajišťovacími 
západkami a s automatickými stabilizátory 

ANO ANO 

Externí ovládání TBZ na zadních blatnících traktoru ANO ANO 

Maximální zdvihací síla v upínacích bodech min. 7750 kg  ANO, 7 864 kg 

Konzola závěsu min. 4 polohy ANO 

Etážový závěs s automatickou hubicí zapsaný v TP ANO ANO 

Agrohák nebo spodní tažná lišta ANO ANO 

Kola, pneumatiky 

Šířka předních pneumatik min. 500 mm ANO, 540 mm 

Průměr ráfku  min. 28" ANO, 28" 

Šířka zadních pneumatik min. 650 mm ANO, 650 mm 

LESV

Otočná o 180 Stupˇů

Sedačka spolujezdce Zapsaná v TP ANO ANO
Zpětná Zrcátka mechanicky ovládaná a Výsuvná ANO ANO
Stěrač a Ostřikovač čelního, stěrač Zadního okna ANO ANO

Autorádio s vestavěnými reproduktory ANO ANO
Sluneční clona ANO ANO
Počet pracovních světel vpředu + vzadu min. 4 + 4 kS ANO, 4 + 4 ks
Odnímatelný maják Oranžové barvy ANO ANO
Vnitřní Zpětné Zrcátko ANO ANO
Zásuvka ISO 11786 ANO ANO
Tříkolíková Zásuvka napájení ANO ANO
Elektrický ovládacíjoystick ANO ANO
Lamelová spojka v olejové IáZni a automatikou ovládání ANO ANO

Zadnívývodový hřídel Ovládaní řazení otáček Z kabiny řidiče ANO ANO
Otáčky vývodového hřídele v Závislosti na pojezdu ANO ANO
Otáčky vývodového hřídele min. 1000/540/540E ot./mìn ANO, 1000/540/540E 0t./min

Elektrohydraulicky Ovládaný (regulace silová a polohová) Zadní
tříbodový Závěs kategorie ||/|IIN se samoZajišťovacími ANO ANO
západkami a s automatickými stabilizátory
Externí ovládání TBZ na zadních blatnících traktoru ANO ANO

Zadnítříbodový závěs Maximální Zdvihací síla v upínacích bodech min. 7750 kg ANO, 7 864 kg
Konzola Závěsu min. 4 polohy ANO

Etážový Závěs s automatickou hubicí zapsaný v TP ANO ANO
Agrohák nebo spodní tažná lišta ANO ANO
Šířka předních pneumatik min. 500 mm ANO, 540 mm

Kola, pneumatiky Průměr ráfku min. 28" ANO, 28"
Šířka Zadních pneumatik min. 650 mm ANO, 650 mm

21



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

22 

Průměr ráfku  min. 38" ANO, 38" 

Hydraulika 

Zadní mechanicky nebo elektrohydraulicky ovládané hydraulické 
okruhy s možností regulace průtoku oleje 

min. 3 ANO, 3 

Power Beyond ANO ANO 

EHR regulace s tlumením rázu ANO ANO 

Axiální hydrogenerátor - průtok min. 120 l/min  ANO, 150 l/min 

Zadní elektrohydraulicky ovládané hydraulické okruhy s 
možností regulace průtoku oleje 

min. 3 ANO 

Přední náprava Odpružená se 100 % uzávěrkou diferenciálu ANO ANO 

Rozměry a hmotnosti 

Rozvor  min. 2650 mm  ANO, 2 684 mm 

Objem palivové nádrže min. 210 l  ANO, 210 l 

Zatížení přední nápravy bez omezení rychlosti (dle TP) min.4800 kg ANO, 4900 kg 

Pohotovostní hmotnost min. 5300 kg ANO, 5440 kg 

Příslušenství 

Závaží do čelní konzole  min. 700kg / max. 1000kg ANO, 818 kg 

Vypínač akumulátoru ANO ANO 

Ohřev filtrů paliva ANO ANO 

Uzamykatelný uzávěr nádrže PHM ANO ANO 

Návod k obsluze v českém jazyce ANO ANO 

Hasicí přístroj (náplň min. 2 kg) s držákem upevněným v kabině 
traktoru 

ANO ANO 

Základní výbava dle vyhlášky o provozu na pozemních 
komunikacích 

ANO ANO 

Schválení technické způsobilosti k provozu na pozemních 
komunikacích 

ANO ANO 

Proškolení obsluhy v českém jazyce ANO ANO 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

22 

Průměr ráfku  min. 38" ANO, 38" 

Hydraulika 

Zadní mechanicky nebo elektrohydraulicky ovládané hydraulické 
okruhy s možností regulace průtoku oleje 

min. 3 ANO, 3 

Power Beyond ANO ANO 

EHR regulace s tlumením rázu ANO ANO 

Axiální hydrogenerátor - průtok min. 120 l/min  ANO, 150 l/min 

Zadní elektrohydraulicky ovládané hydraulické okruhy s 
možností regulace průtoku oleje 

min. 3 ANO 

Přední náprava Odpružená se 100 % uzávěrkou diferenciálu ANO ANO 

Rozměry a hmotnosti 

Rozvor  min. 2650 mm  ANO, 2 684 mm 

Objem palivové nádrže min. 210 l  ANO, 210 l 

Zatížení přední nápravy bez omezení rychlosti (dle TP) min.4800 kg ANO, 4900 kg 

Pohotovostní hmotnost min. 5300 kg ANO, 5440 kg 

Příslušenství 

Závaží do čelní konzole  min. 700kg / max. 1000kg ANO, 818 kg 

Vypínač akumulátoru ANO ANO 

Ohřev filtrů paliva ANO ANO 

Uzamykatelný uzávěr nádrže PHM ANO ANO 

Návod k obsluze v českém jazyce ANO ANO 

Hasicí přístroj (náplň min. 2 kg) s držákem upevněným v kabině 
traktoru 

ANO ANO 

Základní výbava dle vyhlášky o provozu na pozemních 
komunikacích 

ANO ANO 

Schválení technické způsobilosti k provozu na pozemních 
komunikacích 

ANO ANO 

Proškolení obsluhy v českém jazyce ANO ANO 

 

LESV

Průměr ráfku min. 38" ANO, 38"
Zadnı mechavnıckyınebo elektrohydraulıcky ovladane hydraulıcke mini 3 ANO, 3
Okruhy S moznostı regulace prutoku oleje
Power Beyond ANO ANO

Hydraulika EHR regulace s tlumením rázu ANO ANO
Axiální hydrogenerátor - průtok min. 120 I/min ANO, 150 l/min
Zadnı elektrohydraulıcky ovladane hydraulıcke okruhy s mini 3 ANO
moznostı regulace prutoku oleje

Přední náprava Odpružená se 100 % uzávěrkou diferenciálu ANO ANO
Rozvor min. 2650 mm ANO, 2 684 mm

ˇ _ Objem palivové nádrže min. 210I ANO, 210l
Rozmery a hmotnostı ,v I v I I I _

Zatızenı prednı napravy bez omezenı rychlosti (dle TP) mın.4800 kg ANO, 4900 kg
Pohotovostní hmotnost min. 5300 kg ANO, 5440 kg
Závaží do čelní konzole min. 700kg / max. 1000kg ANO, 818 kg

Vypínač akumulátoru ANO ANO
Ohřev filtrů paliva ANO ANO
Uzamykatelný uzávěr nádrže PHM ANO ANO
Návod k obsluze v českém jazyce ANO ANO

přísIušenství Hasıcı prıstroj (napln mın. 2 kg) S drzakem upevnenym v kabıne ANO ANO
traktoru
Zakladnı vyıbava dle vyhlasky o provozu na pozemnıch ANO ANO
komunıkacıch
Schvalenı technıcke zpusobılostı k provozu na pozemnıch ANO ANO
komunıkacıch
Proškolení obsluhy v českém jazyce ANO ANO

22



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

23 

    

Technická specifikace příslušenství: Vyvážecí přívěs Nabízený model: AGA LV10 

Název parametru Požadovaný parametr Parametry nabízeného modelu* 

Celková délka max. 7 500 mm  ANO, 6 500 mm 

Šířka max. 2 400 mm ANO, 2 400 mm 

Nakládací délka min. 3 800 mm ANO, 3 900 mm 

Světlá výška min. 500 mm ANO, 650 mm 

Dvounosníkový rám ANO ANO 

Hydraulicky naváděné oje ANO ANO 

Podpěrné nohy výsuvné min. 2 ks ANO, 2 kusy 

Klanice - počet párů min. 4 páry ANO, 4 páry 

Hmotnost přívěsu max. 2 500 kg ANO, 2 500 kg 

Nosnost přívěsu - dle potřeby zadavatele min. 7 000 kg - max. 15 000 kg ANO, 10 000 kg 

Rozměr kol min. 500 / 45 - 22,5" ANO, 500/45-22,5" 

Pneu - počet pláten min. 12 ANO, 12 

Disky kol - vyztužené ANO ANO 

Pohon náprav hydromotorem - min. jedna hnaná ANO ANO 

Pomocné hydromotory v kolech + HNJ poháněny samostatným olejovým čerpadlem ANO ANO 

EHC proporcionální rozvaděč s ovládáním joysticky do kabiny ANO ANO 

Pracovní brzdy - min. na jedné nápravě ANO ANO 

Parkovací brzdy ANO ANO 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

23 

    

Technická specifikace příslušenství: Vyvážecí přívěs Nabízený model: AGA LV10 

Název parametru Požadovaný parametr Parametry nabízeného modelu* 

Celková délka max. 7 500 mm  ANO, 6 500 mm 

Šířka max. 2 400 mm ANO, 2 400 mm 

Nakládací délka min. 3 800 mm ANO, 3 900 mm 

Světlá výška min. 500 mm ANO, 650 mm 

Dvounosníkový rám ANO ANO 

Hydraulicky naváděné oje ANO ANO 

Podpěrné nohy výsuvné min. 2 ks ANO, 2 kusy 

Klanice - počet párů min. 4 páry ANO, 4 páry 

Hmotnost přívěsu max. 2 500 kg ANO, 2 500 kg 

Nosnost přívěsu - dle potřeby zadavatele min. 7 000 kg - max. 15 000 kg ANO, 10 000 kg 

Rozměr kol min. 500 / 45 - 22,5" ANO, 500/45-22,5" 

Pneu - počet pláten min. 12 ANO, 12 

Disky kol - vyztužené ANO ANO 

Pohon náprav hydromotorem - min. jedna hnaná ANO ANO 

Pomocné hydromotory v kolech + HNJ poháněny samostatným olejovým čerpadlem ANO ANO 

EHC proporcionální rozvaděč s ovládáním joysticky do kabiny ANO ANO 

Pracovní brzdy - min. na jedné nápravě ANO ANO 

Parkovací brzdy ANO ANO 

LESV

Technická specifikace příslušenství: Vyvážecí přív v
eS Nabízený model: AGA LV10

Název parametru Požadovaný parametr Parametry nabízeného modelu*

Celková délka max. 7 500 mm ANO, 6 500 mm

Šířka max. 2 400 mm ANO, 2 400 mm

Nakládací délka min. 3 800 mm ANO, 3 900 mm

Světlá výška min. 500 mm ANO, 650 mm

Dvounosníkový rám ANO ANO

Hydraulicky naváděné Oje ANO ANO

Podpěrné nohy Výsuvné min. 2 ks ANO, 2 kusy

Klanice - počet párů min. 4 páry ANO, 4 páry

Hmotnost přívěsu max. 2 500 kg ANO, 2 500 kg

Nosnost přívěsu - dle potřeby Zadavatele min. 7 000 kg - max. 15 000 kg ANO, 10 000 kg

Rozměr kol min. 500 / 45 - 22,5" ANO, 500/45-22,5"

Pneu - počet pláten min. 12 ANO, 12

Disky kol - Vyztužené ANO ANO

Pohon náprav hydromotorem - min. jedna hnaná ANO ANO

Pomocné hydromotory v kolech + HNJ poháněny samostatným Olejovým čerpadlem ANO ANO

EHC proporcìonální rozvaděč S Ovládáním joysticky do kabiny ANO ANO

Pracovní brzdy - min. na jedné nápravě ANO ANO

Parkovací brzdy ANO ANO

23



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

24 

Ochranná mříž ANO ANO 

El. napětí - 12 V ANO ANO 

El. propojení traktoru s vyvážecím vlekem rychlospojkami ANO ANO 

 
 

 
 

Technická specifikace příslušenství: Hydraulická ruka Nabízený model: AL 678 

Název parametru Požadovaný parametr Parametry nabízeného modelu* 

Pracovní dosah HNJ min. 7,5 m  ANO, 7,8 m 

Nosnost ve 4 m min. 1 300 kg ANO, 1 575 kg 

Otáčení rotátoru - nekonečné ANO ANO 

Drapák - min. Ø 0,35 m² ANO ANO 

Pohon - čerpadlem z traktoru ANO ANO 

Elektrohydraulický rozvaděč s ovládáním joysticky v kabině traktoru ANO ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

24 

Ochranná mříž ANO ANO 

El. napětí - 12 V ANO ANO 

El. propojení traktoru s vyvážecím vlekem rychlospojkami ANO ANO 

 
 

 
 

Technická specifikace příslušenství: Hydraulická ruka Nabízený model: AL 678 

Název parametru Požadovaný parametr Parametry nabízeného modelu* 

Pracovní dosah HNJ min. 7,5 m  ANO, 7,8 m 

Nosnost ve 4 m min. 1 300 kg ANO, 1 575 kg 

Otáčení rotátoru - nekonečné ANO ANO 

Drapák - min. Ø 0,35 m² ANO ANO 

Pohon - čerpadlem z traktoru ANO ANO 

Elektrohydraulický rozvaděč s ovládáním joysticky v kabině traktoru ANO ANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LESV /l-
Ochranná mříž ANO ANO

EI. napětí- 12 V ANO ANO

EI. propojení traktoru S Vyvážecím Vlekem rychlospojkami ANO ANO

Technická Specifikace příslušenství: Hydraulická ruka Nabízený model: AL 678

Název arametru Požadovan ' aramet ' ' *P V P I' Parametry nabızeneho modelu

Pracovní dosah HNJ min. 7,5 m ANO, 7,8 m

Nosnost ve 4 m min. 1 300 kg ANO, 1 575 kg

Otáčení rotátoru - nekonečné ANO ANO

Drapák - min. ø 0,35 m2 ANO ANO

Pohon - čerpadlem Z traktoru ANO ANO

Elektrohydraulìcký roZvaděč s Ovládáním joysticky v kabině traktoru ANO ANO

24



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

25 

PŘÍLOHA Č. 3 NABÍDKOVÝ LIST 

 

NABÍDKOVÝ LIST 

 

Dodávky kolových traktorů s příslušenstvím 

I. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět plnění 
cena bez DPH 

[CZK] 
výše DPH 

[CZK] 
cena včetně DPH 

[CZK] 

Kolový traktor o výkonu 70-85 kW 
[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] 

Zemědělská výbava 
[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] 

Lesní nástavba 
[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] 

Čelní nakladač pro zemědělské 
traktory 

[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA  
[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] 

II. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět plnění 
cena bez DPH 

[CZK] 
výše DPH 

[CZK] 
cena včetně DPH 

[CZK] 

Kolový traktor o výkonu 100-120 
kW 

2 572 615 Kč 540 249 Kč 3 112 864 Kč 

Vyvážecí přívěs 706 800 Kč 148 428 Kč 855 228 Kč 

Hydraulická ruka 798 000 Kč 167 580 Kč 965 580 Kč 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 4 077 415 Kč 856 257 Kč  4 933 672 Kč 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

25 

PŘÍLOHA Č. 3 NABÍDKOVÝ LIST 

 

NABÍDKOVÝ LIST 

 

Dodávky kolových traktorů s příslušenstvím 

I. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět plnění 
cena bez DPH 

[CZK] 
výše DPH 

[CZK] 
cena včetně DPH 

[CZK] 

Kolový traktor o výkonu 70-85 kW 
[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] 

Zemědělská výbava 
[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] 

Lesní nástavba 
[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] 

Čelní nakladač pro zemědělské 
traktory 

[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA  
[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] 

II. ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmět plnění 
cena bez DPH 

[CZK] 
výše DPH 

[CZK] 
cena včetně DPH 

[CZK] 

Kolový traktor o výkonu 100-120 
kW 

2 572 615 Kč 540 249 Kč 3 112 864 Kč 

Vyvážecí přívěs 706 800 Kč 148 428 Kč 855 228 Kč 

Hydraulická ruka 798 000 Kč 167 580 Kč 965 580 Kč 

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 4 077 415 Kč 856 257 Kč  4 933 672 Kč 

LESV

PŘÍLOHA Č. 3 NABÍDKOVÝ LIST

NABÍDKOVÝ LIST

Dodávky kolových traktorů s příslušenstvím

ı. čÁST vEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmět plnění cena bez DPH
[CZK]

výše DPH
[CZK]

cena včetně DPH
[CZK]

Kolový traktor o výkonu 70-85 kW
[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL]

Zemědělská výbava
[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL]

Lesní nástavba
[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL]

Čelní nakladač pro zemědělské
traktory

[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL]

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA
[VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL] [VYPLNÍ DODAVATEL]

ıı. čÁST vEŘEJNÉ ZAKÁZKY
ˇ ˇ ˇ ˇ cena bez DPH výše DPH cena včetně DPH

Predmet plnenı [cZK] [CZK] [CZK]

mwý tram' ° ˇÝk°nu 100420 2 572 615 Kč 540 249 Kč 3 112 864 Kč
Vyvážecí přívěs 706 800 Kč 148 428 Kč 855 228 Kč

Hydraulická ruka 798 000 Kč 167 580 Kč 965 580 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA 4 077 415 Kč 856 257 Kč 4 933 672 Kč

25



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

26

Oprávněná osoba za dodavatele 

Titul, jméno, příjmení: Martin Helus 

Funkce: jednatel 

Podpis: Elektronickým podpisem 

Datum: 21.05.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

26

Oprávněná osoba za dodavatele 

Titul, jméno, příjmení: Martin Helus 

Funkce: jednatel 

Podpis: Elektronickým podpisem 

Datum: 21.05.2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LESV

Oprávněná osoba za dodavatele

26

Titul, jméno, příjmení: Martin Heıns

Funkce: jednatel

Pod p I S Ĺ Elektronickým podpisem

Datum: 210542021



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

27 

 

PŘÍLOHA Č. 4 SEZNAM PODDODAVATELŮ 

 

 

Popis části veřejné zakázky (druh prací), 
které dodavatel hodlá plnit prostřednictvím 
poddodavatele 

 

Označení poddodavatele  
(obchodní firma, IČO) 

 Dodávka kolových traktorů 

 Dodávka vyvážecích přívěsů 

 Dodávka hydraulických ruk 

 Montáž příslušenství 

 

AGAMA a.s., IČ 00544965, Huštěnovská 2001, 686 03 
Staré Město 

 

 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 
 

 

 

27 

 

PŘÍLOHA Č. 4 SEZNAM PODDODAVATELŮ 

 

 

Popis části veřejné zakázky (druh prací), 
které dodavatel hodlá plnit prostřednictvím 
poddodavatele 

 

Označení poddodavatele  
(obchodní firma, IČO) 

 Dodávka kolových traktorů 

 Dodávka vyvážecích přívěsů 

 Dodávka hydraulických ruk 

 Montáž příslušenství 

 

AGAMA a.s., IČ 00544965, Huštěnovská 2001, 686 03 
Staré Město 

 

LESV

PŘÍLOHA Č. 4 SEZNAM PODDODAVATELŮ

Popis části veřejné Zakázky (druh prací),
které dodavatel hodlá plnit prostřednictvím Označení poddodavatele
poddodavatele (obchodní firma, ICO)

0 Dodávka kolových traktorů
0 Dodávka vyvážecích přívěsů
o Dodávka hydraulických ruk AGAMA 8.8., IČ 00544965, HUŠÍënOVSKá 2001, 686 03
0 Montáž příslušenství Staré Město

27




